
                                                                                  Załącznik Nr 1              
                                                                                  do Zarządzenia nr 62/2009 
                                                                                  Wójta Gminy Sulęczyno
                                                                                  z dnia 04 listopada 2009 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA  

1 2 3 4 5 6 7

Pozostała działalno ść 106 656,00        30 625,00     

2010
dotacje celowe z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań zleconych 104 656,00        30 625,00      

852 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 193 790,00     -              100 000,00   

2010
dotacje celowe z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań zleconych 2 193 790,00     100 000,00    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe 164 500,00        4 930,00    4 940,00       

2030

dotacje celowe z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań bieŜących 
gmin 139 495,00        4 930,00    4 940,00        

85295
Pozostała działalno ść 32 900,00          3 900,00       

2030

dotacje celowe z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań bieŜących 
gmin 32 900,00          -              3 900,00        

       O G Ó Ł E M    D O C H O D Y 15 881 639,00   4 930,00    139 465,00   

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA  

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 Pozostała działalno ść 104 656,00        30 625,00     
4430 róŜne opłaty i składki 102 604,00        30 625,00      

852 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 193 790,00     -              100 000,00   

3110 świadczenia społeczne 2 103 380,00     100 000,00    
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe 242 400,00        4 930,00    4 940,00       

3110 świadczenia społeczne 242 400,00        4 930,00    4 940,00        
85295 Pozostała działalno ść 70 400,00          3 900,00       

3110 świadczenia społeczne 66 400,00          -              3 900,00        

       O G Ó Ł E M    W Y D A T K I 16 931 154,00   4 930,00    139 465,00   

ZMIANY  DO  PLANU  WYDATKÓW  BUDśETU  GMINY  NA  ROK  2009

ZMIANY  DO  PLANU  DOCHODÓW  BUDśETU  GMINY  NA  ROK  2009

010 01095
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dzenia nr 62/2009 

                                                                                  z dnia 04 listopada 2009 roku

 PLAN PO ZMIANIE 

8

137 281,00        

135 281,00        

2 293 790,00     

2 293 790,00     

164 510,00        

139 505,00        

36 800,00          

36 800,00          

16 016 174,00   

 PLAN PO ZMIANIE 

8

135 281,00        
133 229,00        

2 293 790,00     
2 203 380,00     

242 410,00        
242 410,00        

74 300,00          
70 300,00          

17 065 689,00   
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